
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: PROGETTI OBIETTIVO DI ATTIVITA'
ANNO 2017-ATTO DI INDIRIZZO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemiladiciassette il giorno  venti del mese di settembre alle ore 16:00, nella sala
delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 100

Data 20-09-2017

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Visco Dott. Maurizio Gianlucio

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Presente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 100
ASSESSORATO PROPONENTE:
BILANCIO/PERSONALE
ASSESSORE: Lorena Marco

OGGETTO PROGETTI OBIETTIVO DI ATTIVITA' ANNO 2017-ATTO DI
INDIRIZZO

L A  G I U N T A   C O M U N A L E

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 15 del 30.01.2017, avente ad oggetto:
“Approvazione indirizzi alla delegazione trattante di parte pubblica per la contrattazione
collettiva decentrata integrativa 2017-2018. Direttive per la sottoscrizione CCDI -Anno
2017”;
RICHIAMATA la determinazione del Segretario Comunale n. 10 del 06.02.2017 di
costituzione previsionale del Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la
produttività (risorse decentrate) anno 2017 ex art. 31 e 32 CNL Comparto Regioni ed
Autonomie Locali del 22.01.2004;

VISTA la disponibilità del fondo risorse decentrate, annualità economica anno 2017,
sottoscritto in via definitiva;

RITENUTO, sulla base di progetti obiettivi specifici da elaborarsi su proposta dei
Responsabili dei Servizi, compatibilmente con le risorse a disposizione nel fondo 2017, di
determinare ed assegnare: area polizia locale: € 1.500,00.=, area tecnica manutentiva: €
1.000,00.=, area economico/finanziaria: € 1.000,00.=, area affari generali, segreteria/demografica:
€ 1.500,00.=

DATO ATTO che non occorrono i pareri di cui all’art. 49 D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.
poiché trattasi di atto di indirizzo;

VISTO il T.U.E.L.;
VISTO il bilancio per il triennio 2017/2019, competenza 2017, approvato con deliberazione
del C.C. n. 11 del 27.03.2017;

 Con voti favorevoli unanimi, resi in forma palese,

D E L I B E R A



DI DETERMINARE ed ASSEGNARE, compatibilmente con le disponibilità del fondo di1.
contrattazione per l’annualità economica anno 2017, costituito con determina del
Segretario Comunale n. 10 del 06.02.2017, sulla base anche di quanto stabilito nella
propria deliberazione n. 15/2017, per l’attuazione di progetti obiettivi specifici di attività
da elaborarsi e proporre da parte dei Responsabili dei servizi, per i dipendenti appartenenti
alla propria area di competenza, le seguenti somme: area polizia locale: € 1.500,00.=, area
tecnica manutentiva: € 1.000,00.=, area economico/finanziaria: € 1.000,00.=, area affari
generali, segreteria/demografica: € 1.500,00.=;
DI DICHIARARE, con votazione unanime separatamente espressa, il presente2.
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n.
267/2000 e s.m.i.





Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    09-10-2017     al     24-10-2017

Addì 09-10-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 09-10-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visco Dott. Maurizio Gianlucio

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 09-10-2017 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  19-10-2017  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio


